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Esenler’de 
Gençlik Rüzgârı Esti 

5. Esenler Gençlik Günleri; spor turnuvalarından teknoloji buluşmalarına, paintball ve sahne gösterilerine uzanan 

etkinliklerle heyecan ve adrenalini zirveye taşıdı. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ise ilçe genelinde 

büyük bir coşkuyla kutlandı.



Esenler Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Nuri Pakdil Gençlik Bilgi ve 
Hikmet Evi tarafından düzenlenen “Küçük Bir Destek, Büyük Bir Mutluluk” 
kermesi yoğun katılımla gerçekleşti. Terazidere Metro İstasyonu çıkışındaki 
park alanında düzenlenen kermesten elde edilen gelirin tamamı Gazze'ye 
bağışlandı. Öğrenciler, veliler ve mahalle sakinlerinin ilgi gösterdiği etkinlikte 
el emeği ürünlerle dayanışma ve paylaşma duygusunun en güzel örnekleri 
sergilendi. 

Gazze Yararına 
Kermese Yoğun İlgi 01
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İstanbul’u Anlatan 
Besteler Ödüllendirildi 
Esenler Belediyesi, edebiyatımızda İstanbul’u anlatan şiirlerin besteler 
aracılığıyla yeniden hayat bulduğu “İstanbul Şiirleri Beste Yarışması”nın 
ödül törenine ev sahipliği yaptı. Yarışmanın ödül törenine; Esenler Belediye 
Başkanı M. Tevfik Göksu, İstanbul Vali Yardımcısı Mehmet Sülün, Halkbank 
3. Bölge Koordinatörü Güvenç Usta, yarışmaya katılan sanatçılar ve çok 
sayıda sanatsever katıldı. Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat Merkezi’nde 
gerçekleşen programda ödüller sahipleri buldu. Program sonunda ise Kültür 
ve Turizm Bakanlığı, TRT ve İstanbul Teknik Üniversitesi’nin ses sanatçıları, 
10 eseri seslendirdikleri konserle katılımcılara müzik şöleni sundu.
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Gençlik Günleri’nde 
Coşku Dolu Buluşma
Esenler Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen 5. Esenler Gençlik Günleri; spor turnuvaları, teknoloji 
buluşmaları, paintball etkinliği ve stand-up gösterileriyle gençlere unutulmaz 
bir deneyim sundu. Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu’nun da 
katıldığı programlarda gençler, eğlence ve adrenalin dolu anlar yaşadı. 
Paintball etkinliğinde gazeteciler ile gençler karşı karşıya gelirken Musti 
Kusti’nin stand-up gösterisi geceye kahkaha kattı. Basketbol, okçuluk, 
Wushu ve futbol etkinlikleri yoğun ilgi görürken 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı etkinliklerinde sahnelenen gösteriler de bayram 
coşkusuna renk kattı.
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6. Esenler Öykü 
Günleri Dolu Dolu Geçti 
Esenler Belediyesi’nin edebiyat dünyasını bir araya getiren 
organizasyonlarından 6. Esenler Öykü Günleri, Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirilen kapanış programıyla tamamlandı. Programa; 
Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu, yazarlar, edebiyatseverler ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 3 gün boyunca 7 oturumda gerçekleşen programda 
edebiyatseverler, söyleşiler ve film gösterimleriyle “memleket hikâyeleri” 
teması etrafında bir araya geldi. Programda yazar Necip Tosun’a Onur Ödülü 
takdim edildi. Gecede Aykut Kuşkaya da “Memleket Türküleri” konseriyle 
dinleyicilere müzik ziyafeti sundu.
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05 Çölyak Hastaları İçin 
Anlamlı Şenlik 
Esenler Belediyesi ile Çölyak Hastaları Derneği iş birliğinde düzenlenen 
“Çölyak Farkındalık Şenliği”, çölyak hastaları ve ailelerini bir araya getirdi. 
Etkinlik kapsamında katılımcılara glütensiz ikramlar sunulurken çocuklara 
yönelik eğlenceli aktiviteler ve çeşitli sahne programları gerçekleştirildi. 
Toplumda çölyak hastalığına yönelik farkındalık oluşturmayı amaçlayan 
program, vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.
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06 Minikler Açık 
Havada Kitap Okudu
Esenler Ayvalıdere İlköğretim Okulu öğrencileri, 15 Temmuz Millet 
Bahçesi’nde düzenlenen “Açık Havada Kitap Okuyorum” etkinliğinde bir 
araya geldi. Doğayla iç içe gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, sınıf ortamını 
bir günlüğüne açık havaya taşıyarak çimenler üzerinde ve ağaç gölgelerinde 
kitap okuma deneyimi yaşadı. Kitap sevgisini artırmayı amaçlayan etkinlikte 
öğrenciler hem keyifli vakit geçirdi hem okumanın huzurlu atmosferini 
doğayla buluşturdu.
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07 YKS Adaylarına 
Ücretsiz Kaynak Desteği 
Esenler Belediyesi, Mihmandar Akademi öğrencilerinin Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) hazırlık sürecine katkı sağlamak amacıyla önemli 
bir çalışma gerçekleştirdi. Belediye, son beş yılın çıkmış sorularını içeren 
kaynak kitapları öğrencilere ücretsiz olarak hediye etti. Kitaplarını teslim 
alan öğrenciler, kaynakların sınav sürecinde kendilerine önemli bir avantaj 
sağlayacağını ifade etti. Öğrenci Yusuf Değerli, “Bu kaynaklar sınava hazırlık 
sürecimde benim için çok faydalı olacak. Desteklerinden dolayı Esenler 
Belediyemize teşekkür ediyorum.” dedi.
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İsrafı Önlemenin Yolları 
Esenler’de Ele Alındı
Esenler Belediyesi tarafından düzenlenen “Atıksız Mutfak Bilinci” semineri, 
Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat Merkezi’nde gerçekleşti. Şef Ayvaz Akbacak’ın 
keyifli anlatımıyla düzenlenen programa, çocuklar ve anne babalar yoğun 
ilgi gösterdi. Programda mutfakta israfı azaltmanın yolları, doğru tüketim 
alışkanlıkları, gıdaların verimli kullanımı ve sürdürülebilir mutfak kültürü 
üzerine bilgilendirici bir söyleşi yapıldı. Katılımcılar hem eğitici hem de 
farkındalık oluşturan etkinlikte günlük yaşamda uygulanabilecek pratik 
bilgiler edinme fırsatı buldu.
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Esenler'den 
Bir Kare

15 Temmuz Millet Bahçesi


